4, 25	omnia	omnia haec	<i>Veritas</i> Etablissement du texte
4, 26	in aula	in palatio regni	<i>Veritas</i>
4, 29. 30	bos	boues	<i>Veritas</i>
4, 32	quare fecisti ?	quid facis ?	<i>Veritas</i>
4, 33	decoremque perueni et figura mea reuersa est ad me	maiestas mea et splendor meus reuersa sunt ad me	<i>Veritas</i>
4, 34	opera eius uera	opera eius ueritas	<i>Veritas</i>
4, 34	iudicia	iudicium	<i>Veritas</i>
5, 1	unusquisque secundum suam bibebat aetatem	coram his millibus uinum bibebat	<i>Veritas</i>
5, 2	∅	Balthasar	<i>Veritas</i>
5, 2	praecepit ergo	ergo praecepit	Interversion
5, 4	et aereos	aereos	<i>Veritas</i>
5, 5	quasi manus	manus	<i>Veritas</i>
5, 5	scribentes	et scripserunt	<i>Veritas</i>
5, 5	aulae regiae	palatii regis	Clarté du texte
5, 7	erit	dominabitur	<i>Veritas</i>
5, 8	non potuerunt	et non potuerunt	<i>Veritas</i>
5, 9	immutatus est	immutatus est super eum	<i>Veritas</i>
5, 10	pro re quae acciderat regi et optimatibus eius	sermonum regis optimatiumque eius causa	<i>Veritas</i>
5, 10	et proloquens	et regina proloquens	<i>Veritas</i>
5, 11	∅	et intellegentia	<i>Veritas</i>
5, 11	∅	quasi sapientia deorum	<i>Veritas</i>
5, 11	pater inquam tuus	pater tuus	<i>Veritas</i>
5, 12	interpretatio	et interpretatio	<i>Veritas</i>
5, 12	hoc est in Danihelo	in Daniele	<i>Veritas</i>
5, 13	de Iudaea	de Iuda	Orthographe
5, 17	ad quae	tunc	<i>Veritas</i>
5, 20	ablata est	ablata est ab eo	<i>Veritas</i>
5, 21	bos	boues	<i>Veritas</i>
5, 23	aduersum Dominatorem	aduersum Dominum	<i>Veritas</i>
5, 24	missus est articulus	missi sunt articuli	Souci de cohérence (cf. v. 5)
5, 24	quae scripsit hoc quod exaratum est	et scriptura haec exarata est	<i>Veritas</i>
5, 25	fares	upharsin	<i>Veritas</i>
5, 29	in regno	in regno suo	<i>Veritas</i>
5, 30	rex chaldaeus	rex Chaldaeorum	<i>Veritas</i>

6, 3 ¹⁸	Danihel	ille Daniel	<i>Veritas</i>
6, 4	occasionem ut inuenirent	ut inuenirent occasionem	Interversion Clarté du texte
6, 5	in lege Dei sui	inueniamus aduersus eum in lege Dei sui	<i>Veritas</i>
6, 6	satrapae subriperunt regi	satrapae illi concurrerunt ad regem	<i>Veritas</i>
6, 7	senatores	optimates	<i>Veritas</i>
6, 7	ut decretum imperatorium exeat et edictum	ut decretum regis promulget et edictum confirmet	<i>Veritas</i>
6, 8	scribe decretum	signa decretum	<i>Veritas</i>
6, 8	quod statutum est a Medis atque Persis nec praeuaricari cuiquam liceat	iuxta legem Medorum et Persarum, quam praeuaricari i non licet	<i>Veritas</i> fin reprise au v. 12 (quod praeuaricari non licet)
6, 9	proposuit edictum et statuit	signauit edictum et decretum	<i>Veritas</i>
6, 10	quod cum Danihel comperisset id est constitutam legem	Daniel autem, cum comperisset decretum signatum esse	<i>Veritas</i> Interversion
6, 11	igitur	ergo	Variante lexicale
6, 11	curiosius inquirentes	accesserunt	<i>Veritas</i> (cf. v. 12 : <i>accedentes</i>)
6, 12	accedentes	accesserunt	<i>Veritas</i>
6, 12	regi	coram rege	<i>Veritas</i>
6, 12	constituisti	signasti decretum	<i>Veritas</i>
6, 12	ad quod respondens	respondens	<i>Veritas</i>
6, 12	uerus sermo	uerus est sermo	Clarté du texte
6, 13	de lege tua	de te, rex	<i>Veritas</i>
6, 14	pro Danihel	pro Daniele	Orthographe
6, 15	intellegentes regem dixerunt ei	accesserunt ad regem et dixerunt ei	<i>Veritas</i>
6, 15	decretum	decretum et edictum	<i>Veritas</i>
6, 16	liberabit	liberet	<i>Veritas</i>
6, 20	eum	Danielem	<i>Veritas</i>
6, 24	iubente autem rege	dixit autem rex, et	<i>Veritas</i>
6, 24	donec arriperent	donec potirentur	<i>Veritas</i>
6, 26	in uiniuerso imperio et regno meo	in uniuerso imperio regni mei	<i>Veritas</i>
6, 26	aeternus	permanens	<i>Veritas</i>

¹⁸ On note un décalage dans la numérotation des versets entre la Vg de Jérôme et la NVg (Dn 5, 31 est considéré – avec les Bibles modernes – comme le premier verset du chapitre 6). Les versets correspondent au texte de la Vg.

6, 27	faciens	et faciens	<i>Veritas</i>
6, 27	qui liberavit	liberavit autem	Choix syntaxique (inutile, l'hébreu offrant le texte ??)
6, 28	perseueravit usque ad regnum Darii regnumque Cyri Persae	prosperatus est in regno Darii et in regno Cyri Persae	<i>Veritas</i>
7, 1	uisio autem	et uisionem	<i>Veritas</i>
7, 1	et somnium	tunc et somnium	<i>Veritas</i>
7, 1	somnium scribens breui sermone comprehendit	somnium scripsit. Caput uerborum, quae locutus est	<i>Veritas</i>
7, 2	Ø	respondit Daniel et dixit	<i>Veritas</i>
7, 2	pugnabant in mari magno	conturbabant mare Magnum	<i>Veritas</i>
7, 5	bestia alia	bestia alia, secunda	<i>Veritas</i>
7, 5	tres ordines	tres costae	<i>Veritas</i>
7, 10	fluuius igneus rapidusque	fluuius igneus effluebat et	<i>Veritas</i>
7, 11	aspiciebam	aspiciebam tunc	<i>Veritas</i>
7, 11	traditum esset	tradita esset	<i>Veritas</i>
7, 14	dedit ei potestatem et honorem et regnum	data sunt ei potestas et honor et regnum	<i>Veritas</i>
7, 14	ac linguae	et linguae	Variante lexicale Etablissement du texte
7, 14	seruiant	seruierunt	<i>Veritas</i>
7, 16	interpretationem sermonum et	et interpretationem sermonum	<i>Veritas</i>
7, 19	dentes et ungues eius ferrei	dentes ferrei et ungues eius aerei	<i>Veritas</i>
7, 19	comedebat et comminuebat et reliquias pedibus suis conculcabat	comedens et comminuens et reliquias pedibus suis conculcans	<i>Veritas</i>
7, 20	ante quod	ante et	correction contestable
7, 24	ipsius regni	regni	<i>Veritas</i>
7, 25	leges	legem	<i>Veritas</i>
7, 26	ut auferatur potentia et	et potentiam eius auferent, ut	<i>Veritas</i>
7, 27	magnitudo regni	magnitudo regnorum	<i>Veritas</i>
7, 27	(regnum autem et potestas et magnitudo regni) quae est	(regnum autem et potestas et magnitudo regnorum) quae sunt	Clarté du texte Souci linguistique
8, 1	apparuit mihi	mihi apparuerat	Interversion
8, 2	in uisione mea	in uisione	<i>Veritas</i>

8, 2	cum essem	et factum est, dum uiuerem, eram	<i>Veritas</i>
8, 2	in Aelam ciuitate	in Elam prouincia	<i>Veritas</i>
8, 2	super portam	super riuum	<i>Veritas</i>
8, 3	ante paludem	ante riuum	<i>Veritas</i>
8, 3	habens cornua	habens cornua et cornua	<i>Veritas</i>
8, 3	atque succrescens postea	et excelsius crescebat in postero	<i>Veritas</i>
8, 6	ante portam	ante riuum	<i>Veritas</i>
8, 7	cumque adpropinquasset	uidi eum appropinquantem	<i>Veritas</i>
8, 7	efferatus est	et efferatus est	<i>Veritas</i>
8, 8	cornua quattuor	quattuor cornua	Interversion
8, 8	subter illud	loco illius	<i>Veritas</i>
8, 11	magnificatus est	magnificatum est	<i>Veritas</i> Etablissement du texte
8, 12	robur autem datum est	militia autem data est	Variante lexicale Clarté du texte
8, 12	prosternetur	prostrata est	<i>Veritas</i>
8, 12	et faciet et prosperabitur	cornu autem fecit et prosperatum est	<i>Veritas</i>
8, 14	duo milia trecenti	dies duo milia trecenti	Clarté du texte
8, 19	dixitque mihi	dixitque	<i>Veritas</i>
8, 19	ego	ecce ego	<i>Veritas</i>
8, 19	habet tempus finem suum	in tempore erit finis	<i>Veritas</i>
8, 22	reges	regna	<i>Veritas</i>
8, 23	iniquitates	iniquitatem	<i>Veritas</i>
8, 25	secundum uoluntatem suam et dirigitur dolus	et secundum sapientiam suam prosperabitur dolus	<i>Veritas</i>
8, 25	cor suum magnificabit	in corde suo magnificabitur	<i>Veritas</i>
8, 25	in copia rerum omnium	in tranquillitate	<i>Veritas</i>
8, 27	interpretaretur	intellegeret	<i>Veritas</i>
9, 3	Deum	Deum meum	Précision
9, 3	rogare et deprecari	ut quaerem rogationem et deprecationem	Clarté du texte
9, 4	mandata tua	mandata eius	<i>Veritas</i>
9, 5	a mandatis tuis ac iudiciis	a mandatis tuis ac iudiciis tuis	Clarté du texte
9, 7	Iuda	Iudae	Orthographe
9, 8-9	qui peccauerunt ; tibi autem Domino	quia peccauimus tibi ; Domino autem	<i>Veritas</i>
9, 11. 13	Mosi	Moysis	Orthographe
9, 12	malum magnum	magnum malum	Interversion
9, 13	Domine Deus noster	Domini Dei nostri	<i>Veritas</i>
9, 23	ut indicarem tibi	ut indicarem	<i>Veritas</i>

9, 24	adbreuiatae sunt	decretae sunt	<i>Veritas</i>
9, 26	et non erit eius	et nihil erit ei	<i>Veritas</i>
9, 26	cum duce uenturo	ducis uenturi	<i>Veritas</i>
9, 26	post finem belli	usque ad finem belli	<i>Veritas</i>
9, 27	ebdomada una	hebdomade una	Orthographe
9, 27	et in templo erit abominatio desolationis et usque ad consummationem et finem perseuerabit desolatio	et erit super alam abominationis uastator, et usquedum consummatio et decretum effundantur super uastatorem	<i>Veritas</i>
10, 1	fortitudo	acies	Variante lexicale Clarté du texte
10, 1	est enim opus	enim fuit ei	<i>Veritas</i>
10, 3	trium hebdomadarum diebus	tres hebdomades dierum	<i>Veritas</i>
10, 7	non uiderunt	uisionem non uiderunt	<i>Veritas</i>
10, 8	et emarcui	usque ad dissipationem	<i>Veritas</i>
10, 9	audiens	audiens uocem sermonum eius	<i>Veritas</i>
10, 9	uultusque	et uultus	Variante lexicale
10, 10	super articulos	super palmas	<i>Veritas</i>
10, 12	ut te affligeres	et ad humiliandum te	<i>Veritas</i>
10, 16	dissolutae sunt conpages meae	angustiae uenerunt super me	<i>Veritas</i>
10, 17	cum domino meo	cum hoc domino meo	<i>Veritas</i>
10, 17	intercluditur	non remansit in me	<i>Veritas</i> reprise du verbe du v. 16 (nihil enim in me remansit uirium)
10, 20	cum enim egrederer apparuit	et ego egrediar, et ecce	<i>Veritas</i>
10, 21	in omnibus his	aduersus hos	<i>Veritas</i>
11, 1	stabam	astabam ei	<i>Veritas</i>
11, 2	in Perside	pro Perside	<i>Veritas</i>
11, 2	nimiis	nimis	Etablissement du texte (correction abusive)
11, 3	dominabitur potestate	dominabitur dominatione	Figure étymologique
11, 4	in externos	ad alios	<i>Veritas</i>
11, 5	de principibus	unus de principibus	Clarté du texte
11, 5	dominabitur dicione multa enim dominatio eius	dominabitur dominatione super dominationem eius	Figure étymologique
11, 6	semen	brachium	<i>Veritas</i>
11, 6	adulescentes eius	et adulescens eius	<i>Veritas</i>
11, 6	confortabant	confortabat	<i>Veritas</i>

11, 7	Ø	loco eius	<i>Veritas</i>
11, 7	cum exercitu	ad exercitum	<i>Veritas</i>
11, 7	prouinciam	oppidum	<i>Veritas</i>
11, 7	abutetur eis et obtinebit	faciet aduersus eos et confortabitur	<i>Veritas</i>
11, 8	et sculptilia uasa quoque pretiosa argenti et auri captiua	cum sculptilibus eorum et uasis pretiosis argenti et auri captiuos	<i>Veritas</i>
11, 8	Ø	per aliquot annos	<i>Veritas</i>
11, 9	rex austri	regis austrsi	<i>Veritas</i>
11, 10	cum robore eius	usque ad oppidum eius	<i>Veritas</i>
11, 11	prouocatus... egredietur	prouocabitur... et egredietur	<i>Veritas</i>
11, 11	aduersum regem	aduersus eum, aduersus regem	<i>Veritas</i>
11, 12	capiet multitudinem	tolletur multitudo	<i>Veritas</i>
11, 13	conuertetur	reuertetur	<i>Veritas</i>
11, 13	multo maiorem	maiolem	<i>Veritas</i>
11, 13	nimiis	nimis	Etablissement du texte (correction abusive) (cf. 11, 2)
11, 15	urbes munitissimas	urbem munitissimam	<i>Veritas</i>
11, 15	et consurgent electi eius ad resistendum et non erit fortitudo	et populo electorum eius non erit fortitudo ad resistendum	<i>Veritas</i>
11, 16	consumetur	consumptio	<i>Veritas</i>
11, 18	principem obprobrii sui	princeps opprobium eius	<i>Veritas</i>
11, 19	ad imperium	ad oppida	<i>Veritas</i>
11, 20	et indignus decore regio	qui mittat exactorem in decus regni	<i>Veritas</i>
11, 24	abundantes et	in prosperitate	<i>Veritas</i>
11, 24	contra firmissimas cogitationes	contra oppida cogitationes	<i>Veritas</i>
11, 24	iniet	inibit	Souci linguistique ¹⁹
11, 25	stabunt	stabit	<i>Veritas</i>
11, 30	trieres et Romani	trieres, Romani	<i>Veritas</i> (conforme à la tradition targumique suivie par Jérôme)
11, 30 (x 2)	testamentum	testamentum sanctum	<i>Veritas</i>
11, 31	abominationem in desolatione	abominationem uastatoris	<i>Veritas</i>
11, 32	impii	impios	<i>Veritas</i>